

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jevíčko budova osobního nádraží míst zabazpečovací - oprava střešního pláště

Objekt:

2021-2-2-783 - Jevíčko

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 837,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	11 935,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 773,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jevíčko budova osobního nádraží míst zabazpečovací - oprava střešního pláště

Objekt:

2021-2-2-783 - Jevíčko

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 837,35

001 - Index	0,00
002 - HSV + PSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jevíčko budova osobního nádraží míst zabazpečovací - oprava střešního pláště

Objekt:

2021-2-2-783 - Jevíčko

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 837,35

D	001	Index					
1	K	00	Index dle SOD				
D	002	HSV + PSV					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
2	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	15,000		
	VV		"lešení pro vyčištění a opravu střešní krytiny" 5*3		15,000		
	VV		Součet		15,000		
3	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	15,000		
4	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	15,000		
5	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakémkoliv výšce podlaží	m ²	22,500		
	VV		"úklid a vyčištění prostoru čekárny a okolí" 5*1,5+7,5*2		22,500		
	VV		Součet		22,500		
D	997	Přesun sutě					
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,153		
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,754		
	VV		0,153*18 "Přepočtené koeficientem množství"		2,754		
	VV		Součet		2,754		
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,153		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,153		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	712	Povlakové krytiny					
10	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m ²	37,500		
	VV		5*7,5		37,500		
	VV		Součet		37,500		
11	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m ²	37,500		
	VV		5*7,5		37,500		
	VV		Součet		37,500		
12	K	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním	m ²	37,500		
	VV		5*7,5		37,500		
	VV		Součet		37,500		
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,013		
	VV		37,5*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství"		0,013		
	VV		Součet		0,013		
14	K	712310911	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m ²	37,500		
	VV		5*7,5		37,500		
	VV		Součet		37,500		
15	M	11163154	nátěr hydroizolační asfaltový pro vrchní nátěr střešní	t	0,038		
	VV		37,5*0,001 "Přepočtené koeficientem množství"		0,038		
	VV		Součet		0,038		
16	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m ²	37,500		
	VV		5*7,5		37,500		
	VV		Součet		37,500		
17	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m ²	43,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		37,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		43,125		
	VV		Součet		43,125		
18	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%			
	D	767	<i>Konstrukce zámečnické</i>				
19	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		
20	M	55341156	dveře ocelové exteriérové zateplené 1křídle 900x1970mm	kus	1,000		
21	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	1,000		
22	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			
	D	787	<i>Dokončovací práce - zasklívání</i>				
23	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	0,250		
	VV		0,5*0,5		0,250		
	VV		Součet		0,250		
24	K	787600901	Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s odstraněním starého tmelu	m	4,000		
	VV		"vnitřní/vnější" (4*0,5)*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
25	K	787601911	Příplatek k opravě zasklívání oken a dveří za dotmelení oken a dveří drážka větší než 25x18 mm	m	2,000		
	VV		"vnitřní" 4*0,5		2,000		
	VV		Součet		2,000		
26	K	787613226	Zasklívání oken a dveří pevných s pod(zatmelením sklem válcovaným drát vložka tl do 8mm	m2	0,250		
	VV		0,5*0,5		0,250		
	VV		Součet		0,250		
27	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%			
	D	HZS	<i>Hodinové zúčtovací sazby</i>				
28	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	4,000		
	VV		"oprava říms - pomocné tesařské práce" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
29	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	16,000		
	VV		"oprava říms" 16		16,000		
	VV		Součet		16,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1056779

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b9b8129b-9b82-44ea-8bb7-c253640faf7e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.08.2020 08:21:00



3bdb8121-4c65-4e43-a42b-c46c1e30ce07